ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 

(Δ.Α.Ε.Μ. Α.Ε.) 

Διακήρυξη Διαγωνισμού για το Έργο 

Ψηφιοποίηση, Ηλεκτρονική Αρχειοθέτηση και  Τεκμηρίωση 

Φυσικού Αρχείου της Διεύθυνσης Ανθρωπίνου Δυναμικού 

του Δήμου Αθηναίων 

Προϋπολογισμός μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.: Τετρακόσιες δέκα χιλιάδες ευρώ (410.000,00 €) 

Προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: Πεντακόσιες οκτώ χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 

(508.400,00€)  

Διάρκεια Σύμβασης/Χρόνος Παράδοσης:  Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε είκοσι τέσσερις (24) 

μήνες από την ημερομηνία  υπογραφής της. 

Διαδικασία Ανάθεσης: ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Κριτήριο Ανάθεσης: πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης

[...]

παρούσα Διακήρυξη. Δε γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως μη αποδεκτές προσφορές που 

υποβάλλονται για μέρος αυτών. 

1.3.3. Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για είκοσι τέσσερις (24) μήνες και για όλες τις 

υπηρεσίες, ανέρχεται στο ποσό των  πεντακοσίων οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (508.400,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 410.000,00€ - ΦΠΑ 24% 98.400,00€). 

1.3.4.  Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται συνολικά για όλες τις υπηρεσίες σε είκοσι τέσσερις (24) 

μήνες από την ημερομηνία  υπογραφής της. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στα